
DOA-OZ.0025.1.?..r??^.2?^v

w
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(]
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025, poz. 581), §54 ust. 1 Uchwały nr IX/107/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 2850 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§1
1. Wyraża się zgodę na darowiznę mienia ruchomego Województwa Opolskiego na rzecz Opolskiego 

Centrum Ratownictwa Medycznego z siedzibą w Opolu, ul. Mickiewicza 2-4, KRS: 0000008085 
z przeznaczeniem na realizację jej zadań statutowych.

2. Wykaz mienia ruchomego będących przedmiotem darowizny stanowi załącznik do uchwały.
§2

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:
1. do podpisania umowy darowizny,
2. do wszelkich czynności związanych ze darowizną, w tym do podpisania protokołu przekazania 

mienia ruchomego.

Uchwała nr / 2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

2025 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę


